Biografi Wahbah Az-Zuhaili

Wahbah Az-Zuhaili merupakan salah satu seorang guru besar

dalam bidang hukum Islam di Syiria. Ia lahir pada 6 Maret tahun 1351

H/1932 M, bertempat di Dair ‘Atiyah kecamatan Faiha, yang terletak

disalah satu pelosok kota Damsyik, Syiria. Nama lengkapnya Wahbah

bin al-Syeikh Mushtafa Al-Zuhaili. Ia putra dari Syekh Mushtafa Az-

Zuhaili, yaitu seorang petani sederhana nan alim yang hafal Al-Qur'an